М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2012 Магадан № 204-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 09 декабря 2010 г. № 699-па

Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень профессий и должностей специалистов и

работников, проживающих на территории Магаданской области, входящих

в категории лиц, которым предоставляются меры социальной поддержки

по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденный

постановлением администрации Магаданской области от 09 декабря

2010 г. № 699-па «Об утверждении перечня профессий и должностей

специалистов и работников, проживающих на территории Магаданской

области, входящих в категории лиц, которым предоставляются меры

социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных

услуг», изменения, изложив раздел II в следующей редакции:

«II. Должности работников государственной

системы социальных служб

1. Заведующий отделением социальной реабилитации.

2. Воспитатель.

 2

3. Социальный педагог.

4. Педагог-организатор.

5. Педагог-психолог.

6. Инструктор по труду.

7. Инструктор по физической культуре.

8. Музыкальный руководитель.

9. Врач-педиатр.

10. Врач психиатр-нарколог.

11. Старшая медицинская сестра.

12. Медицинская сестра.

13. Социальный работник.».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов